[image: image1.emf]
СОВЕТ  ЛОВЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ТБИЛИССКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2012

                                  № ____216___

          ст-ца   Ловлинская

О внесении изменений  в решение Совета Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района от 26 апреля 2007 года № 117 «Об утверждении Правил благоустройства Ловлинского сельского поселения  Тбилисского района»
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Правил благоустройства Ловлинского сельского поселения  Тбилисского района, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от  06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей  26
устава
Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет
Ловлинского  сельского поселения Тбилисского  района  р е ш и л:
          1. Внести изменения в решение Совета Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района от 26 апреля 2007 года № 117 «Об утверждении Правил благоустройства Ловлинского сельского поселения  Тбилисского района», изложив пункт 2.2. Приложения   в новой редакции:

«2.2. Уборка территорий автобусных остановок и стоянок такси возлагается на органы местного самоуправления сельского поселения.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета
Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района по  строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения, вопросам пожарной безопасности и гражданской обороны (Маслаков).
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района                                                                          А.Н. Сорокодумов